ירושלים, י"ב בתמוז התשנ"ב
13 ביולי 1992

(45083)

מס' תיק:

ס ו ד י

לכבוד
ראש שירות הבטחון הכללי

הנדון : העברת הטיפול בתלונות נחקרים למשרד המשפטים
סמך : מכתב מיום 5.7.92

הצטערתי לקבל את מכתבך שיש בו תרעומת והצגת מחלוקת עובדתית בענין שאיננו יכול להיות שנוי במחלוקת.